
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Ρόδος, 18-04-2023

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/
ΣΗΣ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ

Αρ. Πρωτ.: 3200

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ταχ. Δ/νση: Γ. Μαύρου 2 - Ζέφυρος – 4ος όροφος
Ταχ. Κώδ: 85100
: mail@dipe.dod.sch.gr 
: https://dipe.dod.sch.gr/index.php 
: 22413-64808

Θέμα:  «Απόφαση  τοποθέτησης  Διευθυντών  /  Διευθυντριών  στις  προκηρυχθείσες
κενούμενες  θέσεις  Διευθυντών 4/θεσίων  και  άνω σχολικών μονάδων της  Διεύθυνσης
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου»
 

Ο  Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021) «Αναβάθμιση του σχολείου,
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  100  του  Ν.  5043/2023  (ΦΕΚ  91/τ.  Α'/13-04-2023)
«Ρυθμίσεις  σχετικά  με  τους  Οργανισμούς  Τοπικής  Αυτοδιοίκησης  α΄  και  β΄
βαθμού…»

3. Την  με  στοιχεία  Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 (Β΄  6141)  Υπουργική Απόφαση
«Ρύθμιση  θεμάτων  σχετικών  με  τη  διαδικασία  επιλογής  και  τοποθέτησης  των
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων»

4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9526/08-12-2022 «Προκήρυξη – πρόσκληση ενδιαφέροντος για
την επιλογή Διευθυντών Σχολικών Μονάδων» της ΔΠΕ Δωδεκανήσου

5. Την  υπ’  αριθμ.  πρωτ.  Φ.10.6/2441/7-4-2023  Απόφαση  κύρωσης  τελικού  πίνακα
επιλογής  υποψηφίων  Διευθυντών/ντριών  σχολικών  μονάδων  του  Τοπικού
Συμβουλίου  Επιλογής  Διευθυντών  της  Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης
Δωδεκανήσου της  Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου.

6. Την  υπό  στοιχεία  14η/18-04-2023  πράξη  του  Τοπικού  Συμβουλίου  Επιλογής
Διευθυντών  της  Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Δωδεκανήσου,  με  την
οποία  διατυπώθηκε  η  σχετική  πρόταση  τοποθέτησης  Διευθυντών/ντριών  στις
προκηρυχθείσες  κενούμενες  θέσεις  Διευθυντών  4/θεσίων  και  άνω  σχολικών
μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου».

1

ΑΔΑ: 94Γ346ΜΤΛΗ-ΦΒΦ



7. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 3198/18-04-2023 έγγραφο  του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής
Διευθυντών της  Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Δωδεκανήσου,  με  θέμα
«Αποστολή  πρότασης  τοποθέτησης  Διευθυντών/ντριών  στις  προκηρυχθείσες
κενούμενες  θέσεις  Διευθυντών  4/θεσίων  και  άνω  σχολικών  μονάδων  της
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου»

8. Τις αιτήσεις-δηλώσεις των υποψηφίων

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τοποθετούμε στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών/ντριών Σχολικών  Μονάδων  της  ΔΠΕ
Δωδεκανήσου,  τους κάτωθι  εκπαιδευτικούς  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης,  με  βάση  τη
σειρά κατάταξής τους στον κυρωμένο τελικό πίνακα επιλογής Διευθυντών/ντριών Σχολικών
Μονάδων ΔΠΕ Δωδεκανήσου και τις δηλώσεις προτίμησής τους, ως εξής:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

Α/Α Αριθμός
Μητρώου Επώνυμο Όνομα Κλάδος Σχολική  Μονάδα Τοποθέτησης

1 564657 ΓΡΗΓΟΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 18ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΡΟΔΟΣ

2 593526 ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 13ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΡΟΔΟΣ

3 577970 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΣ

4 577966 ΣΤΟΥΠΠΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΣ

5 578848 ΛΕΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΣ

6 558515 ΠΙΠΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΣ

7 586065 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΣ

8 204141 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ
ΑΓΩΓΗΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΣ

9 565854 ΨΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΚΩ

10 591544 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΓΟΥΡΟΥ

11 613306 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΗ
ΣΕΒΑΣΜΙΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΣ

12 575734 ΝΤΕΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙ

ΡΟΔΟΥ 

13 581000 ΝΤΑΒΛΑΜΑΝΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΙΤΣΑ

2

ΑΔΑ: 94Γ346ΜΤΛΗ-ΦΒΦ



14 568254 ΜΟΥΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ
ΡΟΔΟΣ

15 601570 ΔΙΑΚΑΝΤΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟΔΟΥ

16 596453 ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟΔΟΥ

17 604726 ΦΥΣΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

18 607931 ΠΑΤΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΣ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ

19 558058 ΣΟΚΟΡΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡ ΣΤΑΜ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟΔΟΥ

20 582610 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΡΟΔΟΣ

21 587973 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΣ

22 595191 ΔΙΑΚΟΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΩ

23 598902 ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΡΟΔΟΣ

24 593390 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ
ΚΩ

25 607199 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΣ

26 600872 ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΡΟΔΟΣ

27 601516 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΠΑΘΟΣ

28 593372 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΖΑΜΠΕΤΟΥΛΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 14ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΣ

29 567247 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ

30 596273 ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ
ΠΕ60 -

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 20ο ΝΗΠΙΑΓΩΕΙΟ ΡΟΔΟΣ

31 594213 ΜΠΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ

ΡΟΔΟΥ

32 601076 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ

33 593008 ΖΕΡΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ

34 604429 ΚΟΝΤΟΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΕΣ ΡΟΔΟΥ

35 586184 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ

36 577107 ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ
ΑΓΩΓΗΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ

37 600993 ΓΑΛΟΥΖΗ ΓΑΛΑΤΙΑΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ

3

ΑΔΑ: 94Γ346ΜΤΛΗ-ΦΒΦ



38 575988 ΜΑΝΤΙΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ60 -
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

39 595543 ΝΙΚΗΤΑΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
ΠΕ60 -

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΣ

40 595177 ΤΣΙΡΩΖΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ
ΡΟΔΟΥ

41 607568 ΑΡΓΥΡΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ

ΡΟΔΟΥ

42 588534 ΣΤΑΛΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

43 559413 ΠΛΑΣΤΡΟΥΓΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣΑΡΗ
ΡΟΔΟΥ

44 599687 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΕΩΣ

ΡΟΔΟΥ

45 613108 ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΩ

46 566922 ΤΣΑΝΤΣΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΣ ΚΩ

47 565346 ΡΟΓΑΛΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

48 564542 ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΥΜΝΟΣ

49 589244 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ

50 584351 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΩ

51 603882 ΑΝΘΟΥΛΑΣ ΚΑΘΟΛΙΚΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΝΘΟΣ ΡΟΔΟΥ

52 225865 ΜΑΡΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ
ΑΓΩΓΗΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΩ

53 553781 ΧΑΣΑΠΛΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΚΙ
ΝΙΣΥΡΟΥ

54 618039 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΩΝΑ

55 618597 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΝΔΟΣ ΡΟΔΟΥ

56 570418 ΙΕΡΟΜΝΗΜΩΝ ΚΛΕΙΩ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΩ

57 562024 ΚΑΣΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΔΟΥ ΡΟΔΟΣ

58 623021 ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ

ΠΑΤΜΟΥ

59 603788 ΚΟΡΡΕ ΑΝΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΩΝΑΣ

ΡΟΔΟΥ

60 622085 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙ ΚΩ

61 571116 ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΠΑΘΟΣ

4

ΑΔΑ: 94Γ346ΜΤΛΗ-ΦΒΦ



62 566264 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΝΑΔΙ
ΡΟΔΟΥ

63 574053 ΔΙΑΚΟΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΛΛΩΝΑ

ΡΟΔΟΥ

64 556915 ΣΧΟΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΩΝΑΣ
ΡΟΔΟΥ

65 564053 ΣΕΒΔΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΕΡΙ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

66 558570 ΘΕΟΦΙΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

67 577796 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑ
ΚΩ

68 558685 ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

69 618845 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΩΡΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

70 575726 ΑΛΑΧΟΥΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΩΡΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

71 564934 ΦΟΥΝΤΩΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΩ

72 564690 ΜΕΪΜΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

73 600836 ΧΑΤΖΟΠΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΟΡΜΟΥ

         Η θητεία των Διευθυντών/ντριών  Σχολικών Μονάδων ΠΕ Δωδεκανήσου ξεκινά με την 
ανάληψη υπηρεσίας τους, σύμφωνα με την περ. 2 του αρ. 100 του Ν. 5043/2023 (Α’ 91), 
και λήγει την 31η Ιουλίου του τέταρτου (4ου) έτους από την τοποθέτησή τους.
        Στους ανωτέρω Διευθυντές/ντριες κατά τη διάρκεια της θητείας  τους καταβάλλονται οι
αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις της περ. θθ, του αρ. 28 
του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α/3-08-2021).

5

Ο  Διευθυντής Πρωτοβάθμιας
Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου

Δρ. Χαράλαμπος Ψαράς

ΑΔΑ: 94Γ346ΜΤΛΗ-ΦΒΦ


		2023-04-20T11:06:47+0300
	Charalampos Psaras


		2023-04-20T11:10:08+0300
	Athens




